Приложение  № 9

к приказу  управления     образования

администрации  МО ГО  «Сыктывкар»

от «03» ноября  2015 г.  №  745

Форма протокола муниципального этапа олимпиады
ПРОТОКОЛ

заседания жюри № ___ от __________ 20__ г.

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету _________________________________________________________

Количество участников___________________________________

Дата и время проведения олимпиады_______________________

Присутствовали:

Председатель жюри ________________________________________________________________

Члены жюри:

1.

2.

3.

4.

5.

Повестка дня:

1. утверждение рейтинговой таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету _________________________ (приложение)

Постановили:

1. утвердить рейтинговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету ______________________________________ (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников __________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Председатель жюри :                                                                  (____________________________)

Члены жюри:

1.

2.

3.

4.

5.

Приложение.
Рейтинговая таблица результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету _________________________________________________________

Класс _____________________________________________________

Количество участников______________________________________

Дата и время проведения_____________________________________

Максимально возможное количество баллов_____________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

Председатель жюри :                                                                  (____________________________)

Члены жюри:

1.

2.

3.

4.

5.
Ведомость

проверки работ участников

муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету  ____________________

Класс _________________________________

Дата проведения   _______________________

Количество участников___________________

	№

п/п
	Шифр
	ФИО ученика полностью
	Результаты проверки
	Сумма баллов
	Место

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

Подпись:

Председатель жюри